（未经审计）

营业收入 544,664 466,763

利润总额 228,380 170,052

净利润 155,222 127,530

四、《股份转让协议书》的主要内容

1、本协议转让标的为出让方持有的南昌银行2,000万股股份。

2、在本协议条款和条件之约束下，出让方同意出让上述转让股份，而受让方也同意受让上述转让股

份。

3、根据双方协商，出让方和受让方同意转让每一股南昌银行股份的转让款为人民币4.35元(大写：肆元

叁角伍分)，即南昌银行2,000万股股份的转让对价是人民币87,000,000元(大写：捌仟柒佰万元整)。

4、出让方和受让方同意，此次股份转让价款分两次支付：

（1）第一次支付：自本协议签署生效且出让方配合受让方办理完成本次股份转让相关事项的工商登

记变更手续后，受让方将此次股份转让全额价款的51%到出让方指定账户。

（2）第二次支付：受让方在2016年6月30日前通过银行大额支付系统向出让方支付剩余49%的转让款。

5、本协议项下转让股份2015年度的红利分配比例为：按照持股天数，自2015年1月1日至本次股份转让

完成当日对应的红利归属于出让方享有，自本次股份转让完成日后至2015年12月31日对应的红利归属于